فی باہمی تجارت بر مانے کی خواہش کا اعادہ کری سیدنو پیرقمر کے ساتھہ وزارت خارجہ اور وزارت خز حکام بھی اجلاس میں شریک ہوں گے۔ كراجي الماكنين بقيه تمبر 35 پٹرول میپ کے نزویک بولیس نے مبید مقالبے: طریان کو ہلاک کر دیا۔ ایس ایچ او ملک عامر کے

حافظ تعيم

THE FEDERAL ON OF CONSUMER R SECTION 31 OF IEPRA TARIFF 1998.

he general public are tion with respect to)S and K-Electric under e 17 of NEPRA Tariff ication of additional

I for period from March ns not covered through

Rs. 1/unit to cover the rered through already surcharge becomes

ration of the Authority

by incorporating above way of modification / February 12, 2021, as october 01, 2021, SROs ind SROs 1165 to 117.4

rporating the above way of modification in on the same pattern of

ig may be provided for

id keeping in view the has decided to hold a e, time and venue as

labad & Zoom

ng through Zoom; 5292721928

PID(I) 5201/22

Islamabad strar@nepra.org.pk

office or from

خلاف بخت کارروالی کی جائے۔ بقيه تبر28 مشکلات میں ہمی اضافہ ہورہاہے۔شہریوں کے کلی محلوں کے سائل طل کرنے والا کوئی ٹیس۔ جماعت اسلامی کامیتر کے انتخاب کے حوالے سے واضح اور دونوک موقف ہے کہ پہلے نتارج ورست کیے جا کیں۔ ماری چینی می سیفیں واپس کی عائمیں،اس کے بعد کسی ہے کوئی بات چیت ہوگی۔اتوار 🛪 فرورى كوادار ونورقل ميل أوختف بلدياتي نمائندول كاكتفش مو كا جس مين يوى چيئر مين، وأس چيئر مين، واردُ كوسلرز اور ناظم انتخاب سمیت دیگرؤ مدداران شریک بهول مے ادار دنور حق میں جماعت اسلامی کراچی کے اجفاع ارکان سے خطاب كرتے ہوئے مافظ فيم الرحمٰن نے كہاكہ 15 مورد ك كورا يى كوام في ابت كرويا كدوه جماعت اسلاى كالمعتريات

واحرن فاوراك كيتمان كياسك الرويون افسراین ذمدداری اداند کرے تواے دوبارہ کوئی ذمدداری ملی جاہے؟۔ عدالت نے برای کا اظہار کرتے ہوئے ریمار کس دیے کہ ایک تفقیقی افرریٹائر ہوگیا اور دسرا کمیں چلا کمیا۔عدالت نے انکوائری کا طریق کار اور پولیس رولز ليے۔عدالت نے ساعت ایک ہفتے کے۔ ملتوی کرتے ہوئے ایڈووکیٹ جزل سندھ اور ایڈیشنل أَنَى بَى لِيكُل مع تحريرى جواب طلب كرليا - بنجاب اسبلى کے بیکریٹری اور پرویزالبی کے ترین سائتی محمدخان بھٹی اور دیگر کی بازیالی ہے متعلق درخواست کی ساعت بھی سندھ بالى كورث مين مولى-آئى جىسندھكى جانب سے ريورث عدالت میں پیش کی تی سندھ پولیس کی رپورٹ میں کہا گیا كة محد خان بعثى اوران كے ساتھيوں كوكر فارئيس كيا حميا مح خان بھٹی سندھ کے کسی بھی تھانے میں زیر حراست نہیں۔ وفاتی حکومت نے جواب جمع کرنے کے لیے مہلت مانگ ل در بجرز پراسکیو رٔ صبیب احد نے بھی جواب جمع کرنے ہیں۔جماعت اسلامی موام کے اعتاد پر پورااترے گی اور آ

(Nadeem ندیم ٹیکسٹائل ملز لمٹ

اطلاع برائيے غير معمولي اجلاس عام

اطفاع دی جاتی ہے کہ نیم نیکسٹائل الزلمینڈ کے شیئر ہولڈرز کا ایک فیر معمولی اجلاس پیر 20 مارچ 2023 کوشام 4:00 ہیجہ منعقد ہوگا۔ 804-80 1 8ء ہو میں منزل لکسن اسکوائر بلڈنگ نبر 3، بلاک -اے، سرورشبیدروڈ، کرا پی مين ورج ويل كاروبارك لي:

1-28 اكتوبر 2022 كومنعقده 36 وي سالاندا جلاس عام ك منش كي تفعد بق كرنا_ 20_2 ارچ2023 سے شروع ہونے والی تین سال کی عدت کے لیکھیٹیزا کیک 2017 کے سیکٹن 159 کی وفعات كرمطابات بورة آف ذائر يكثرزك ذريع مص شده 90 (نو) ذائر يكثر زكا انتخاب كرنا ريثائر ہونے والے ذائر يكثر ز

ورج ذیل ہیں۔ مجود و بارہ انتخاب کے اہل بھی ہیں: -جناب دامد مظبر 2- جناب مربن دام 3- جناب حن بن دام 4 مسزنا كلدداء 5 مراهم مر 9_ جناب وقارصن صديقي 6_سنرشافعة حسن 7_ جناب نورمحم 3_چیئر مین کی اجازت ہے دیگرامور کی انجام وینا۔

لینیزا یک 2017 ("ایک") کے سیکش (3)166 کے تحت مادی حقائق سے متعلق بیان اس نوٹس کے ساتھ

مزید برآن انوٹس کے ساتھ وفعہ (3)166 کے تحت بیان بھی شیئر ہولڈ رز کو بذر بعید ڈاک بیبیجا حمیا ہے اور کمپنی کی ویہ سائٹwww.nadcem.com.pk پیجا گیا ہے۔

بحكم يورؤ 311

ورفد: وفرورى2023

ا مِنْ كَصْمَى رَانْ فَرَكِس 13 مار 2023 تا 20 مار 2023 (بشمول دونون ایام) بندر بین گا۔ 10 مارچ 2023 کوکاروبار کے افتدام برحص فرانسفر یکس کے بند ہونے سے پہلے موصول ہونے والی مثقل (مینی 10-03-2023) شیئر رجزار کے وفتر علی جید مجھ الیوی ایش (برائی بیٹ کلیٹ کرائی تیجر، حریت موانی روڈ ، کراچی میں غیر معمول اجلاس عام میں شرکت کے حقد ارکے ساتھ بروفت مجما جائے گا۔ 2۔ اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ وینے کا حقدار رکن اس کے بھائے کمی دومرے مجبر کوشرکت کرنے او ووٹ دینے کے لیے بناپراکس مقر کرنے کا حقدادے۔ براکس کا کیٹی کامبر ہونا مفرودی ہے۔ 3۔ جیسا کیٹیٹر ایک ۔ 2017ء میں فراہم کیا گیا ہے۔ کوئی مجھی جو فائز کیٹر کے عمدے کے لیے ایکٹن اڑنا جا بتا ب، جا ہے وہ ریٹائر ہور ہا ہو یا دوسری صورت ش، ممینی کے پاس اپنے آپ کو ٹیش کرنے کے اراد سے کا اوٹس قائل رے گا ممینی کے رجر إ آفس میں ڈائر بمٹرز کے انتخاب کے لیے ،اجلاس کی تاریخ سے چودہ دن پہلے جس میں وُارْ يَكْثُرِزْ كَانْ تَخَابِ بِوِنَا بِﷺ

4 براکس کا تقرر کرنے والا آلہ کار، درست ہونے کے لیے کمپنی کے ہیڈ آفس 804-801 لکسن اسکوائر بلڈ تگ نمبر 3 ، سرور شبیدرول ، کراچی ہے کم از کم اڑ تالیس (48) کھنے پر موصول ہونا جا ہے۔ اجلاس کے مقررہ وقت ہے

؟ . ى دى كاكولى بحى ينيفشل اوز، جواس مينتك بين شركت كرنے اورووٹ دينے كا حقدار ب، شركت كے وقت پناشر کت کننده شاختی نمبراه را کاؤنث/سب ا کاؤنث نمبرامل کمپیوثرا تزوقوی شاختی کارو (CNIC) یا باسپورث کے ساتھ انا جا ہے۔ اجلاس میں اپن شافت کابت کرنے کے لیے اور پراکسی کی صورت میں اس کے CNIC یا سپورٹ کی تقد بین شدہ کا لی بھی شائل کرنا ضروری ہے۔ کار بوریٹ ممبران کے نمائندوں کواس مقصد کے لیے در کا معول کے دستاویزات ساتھ لانا جا ہے۔

ے ی ڈی ی ا کا ؤنٹ ہولڈرز کوسکے ورٹیز ایڈ المجھنے میش آف یا کتان کے جاری کرو دسر کلرفبر 1 مور فد 26 مجوری 2000 شروى كى بدايات پر بھى كل كرنا موكا_

آر مبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کمپیوٹرائز ڈوقو می شناختی کارڈ (CNIC) کی ایک کا بی جح کرائیں، اگر را بم بين كيا كيا بيا ب اورا كركوني تبديليال بين تو فوري طور برائب بي پر بهار يشير رجش ار و تيد مجيد ايسوى ايشر (برائيويك) لمينز كومطلع كريں _ 04 فلور، كراچی چيبېرز ، حسرت موبانی روؤ، كراچی _

كينيز (يوشل ولك) ريكوليشز 2018 كرمطابق كمينيزا يك 2017 كينيش 145-143 كرتفاضول شُروط ڈائز بکشرز کے انتخاب کے مقصد کے لیے جمبران کو پیشل بیلٹ کے ذریعے اپنے ووٹ کا حق استعمال کرنے کی جازت ہوگی، جو کہ ندکورہ ضابطوں بیں موجود تقاضوں اور طریقہ کار کے مطابق کم تجمی الیکٹرا تک موڈ کے ذریعے

كمينزا كك 2017 كي عشن (3) 166 كر تحت آزاد والريكم زكي تقرري كروال سا كوئى بعى فخض جوسيكشن 153 كر تحت الل ب اوركه ينزا يك 2017 كيسيكشن (2)166 كے تحت معيار ير يوراات بےوہ آزاد ڈائر کیٹر کے طور پرنتنب ہونے کے لیے نامزدگی جمع کراسکا ہے۔ تاہم میمال بیر بتانا مناسب ہے کہ آزاد أَارْ يَكُمُ كَا اللَّهَا اللَّهِ اللَّهِ عَلَى اللَّهِ مِنْ اللَّهِ عَلَى اللَّهِ مِنْ اللَّهِ اللَّهِ اللَّه اللَّهُ مَا اللَّهُ مَا اللَّهُ مَا اللَّهُ مِنْ اللَّهُ مَا اللَّهُ مِنْ اللَّالِيمُ مِنْ اللَّهُ مِنْ مِنْ اللَّهُ مِنْ اللَّالِمُ مِنْ اللَّهُ مِ تگاب کیا جاتا ہے۔ سیکشن (4)159 کی مدت میں مقابلہ کرنے والے ڈائر بیٹروں کی حتی فہرست ندکورہ میڈنگ کی ناریخ ہے سات دن پہلے تک جاری کی جا لیگل سزید برآ ل، کمپنی کی ویب سائٹ کواویر بیان کردہ ٹوٹ فمبر 3 ک ت میں ہرمقابلہ کرنے والوز از یکٹرز کے لیےمطاوید معلومات کے ساتھ بھی اپ ڈیٹ کیا جائےگا۔ کسی بھی ڈائر بکٹر کی ندکورہ کاروبار میں براہ راست یا بالواسط دلچیل شین ہے سوائے شیئز ہولڈرز کے اور وہ اس کے طابق ڈائر بھٹرز کے انتخاب کے لیےلڑ کتے ہیں۔

Karach, Lahore and Islamabas

	9 12 12 12		32-WEEK	
	Latest	Wk ago	High	Low
> from page 1	21.200 to 10.	14(4)		
Libor Overnight	4.55686	4.55929	4.56457	0.07557
Libor 1 Month	4.59129	4.57800	4.60143	0.16200
Libor 3 Month	4.91529	4.86943	4.91529	0.46386
Libor 6 Month	5,24300	5.12714	5.24300	0.75829
Libor l Year	5.64286	5.48457	5,66643	1.17671

Forex Association Exchange Rates Date 20.02.2023

CURRENCY	BUYING	SELLING	CURRENCY	BUYING	SELLING
USS (Cash Free Market)	263.00	266.00	AUDS	178.50	180.50
SAUDIA RIYAL	69.50	70.50	CAD 5	192.00	195.00
UARDIRUKM	71.50	73.00	INDIAN RUPEE	3.00	3490
EXTRO /	278.00	281.00	CHINESE YUAN	37.00	20.00
KIK POUND	313.00	317.00	AFGHAN AFGHANI	2.50	3:00

Nadeem

NADEEM TEXTILE MILLS LIMITED

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting of the shareholders of Nadeem Textile Mills Limited will be held on Monday. 20° March, 2023 at 4:00 p.m. at 801-804, 8° Floor, Lakson Square Building No.3. Block-A, Sarwar Shaheed Road, Karachi to transact the following business:

To confirm the minutes of 36th Annual General Meeting held on 28th October, 2022.
 To elect 09 (nine) Directors as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of section 159 of the Companies Act, 2017. For a term of utree years commencing from March 20, 2023. The following are the retiring Directors, who are also eligible for re-election:

Mr. Zahid Mazhar Omer Bin Zahid

3, Mr. Hassan Bin Zahid 4. Mrs. Naila Zahid

6. Mrs. Shafia Hassau 7. Mr. Noor Muhammad 8. Mr. Nadeem Ahmed 9. Mr. Waqar Hassan Siddiqui

5. Mrs. Anam Omer

3. To transact any other business with the permission of the Chair.

The statement under section 166(3) of the Companies Act. 2017 ("Act" pertaining to the material facts is annexed with this notice.

Moreover, the statement under section 166(3) alongwith the notice have also been dispatched to the shareholders by post and placed on company website at www.nadeem.com.pk

Karachi Dated: 9th February, 2023

Company Secretary

NOTES:

NOTES:

1. The share transfer books of the Company will remain closed from March 13, 2023 to March 20, 2023 (both days inclusive) Transfers received before the closure of shares transfer books (i.e. 10-03-2023) at the office of share Registrar, Hameed Majeed Associates (Pvf.) Ltd. Karachi Chamber, Hasrati Mohani Road, Karachi at the close of business by 10-03-2023 will be treated in time for the entitlement to attend the Extraordinary General Meeting.

2. A member entitled to attend and vote at the General Meeting is entitled to appoint another member, as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company.

3. As provided in the Companies Act, 2017, any person who seeks to contest election to the office of directors hall, whether he/she is retiring or otherwise, file with the Company a notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of directors at the registered office of the Company, not later than fourteen days before the date of meeting at which election of Directors is to take place.

take place.

The instrument appointing a proxy, in order to be valid must be received at the Head Office of the Company at801-804, Lakson Square Building No.3, Sarwar Shaheed Road, Karachi, not less than forty-eight (48) hours before the time fixed for the meeting.

Any individual Beneficial Owner of CDC, entitled to attend and vote at this

Any mouvious Beneficial Owner of CDC, entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her participant ID number and account/sub account number along-with original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of attending the meeting to prove his/her identity and in case of Proxy must enclose additionally an attested copy of his/her CNIC or Passport. Representatives of corporate members should bring the usual decreases treating to the provide process. documents required for such purpose. CDC Account Holders will also have to follow the guidelines Inid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange

Commission of Pakistan.

Commission of Pakistan.

7. The Members are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card (CNIC), if not provided and immediately notify changes, if any, in their addresses to our Share Registrar, Hameed Majeed Associates (Pvt.)

Ltd., 4ª Floor, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi.

8. Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for the purpose of election of Directors' subject to the requirements of sections 143-145 of the Companies Act; 2017, member's will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot, that is voting by post, through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.

STATEMENT UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 IN RESPECT OF APPOINTMENT OF INDEPENDENT DIRECTORS.

Any person who is eligible under section 153 and meet the criteria under section 166(2) of the Companies Act, 2017 may submit nomination to be elected as independent director. However, it is pertinent to mention here that independent independent director? However, it is permission to mention here an independent director shall be elected in the same manner as other directors are elected in terms of section 159 of the Companies Act, 2017. Final list of contesting directors will be circulated not later than seven days before the date of the said meeting in term of section 159(4). Further, website of the company will also be updated with the required information for each contesting directors in term of note #3

No directors have direct or indirect interest in the above said business except as shareholders and that they may contest for election of Directors accordingly

Business Recexclus Karachi Lahore and Islamabad on 21-02-2023

But wi ing the peak jus July, ana in the dol course.

"The d big move back of the ques further th Chris Tu markets a "1'd st

what we tive rally been seer Hawki Fed off underpin as they rates wo quash inf

Swede formed a ticked up minutes bank's la policym rate hike under cor The eu

> the Swee crowns v down 1% "We Riksbank points in

> > In

BENG shares fi US exp week ste the Fedkeep int longer, v for mir meeting The N

0.56% while th fell 0.51 The b

for direc the day, to exten

> Tenor > from - Wee

2 - Wee 1 - Mon 3 - Mon

6 - Mon

9 - Mon

Year